山 西 师 范 大 学

党委办公室文件

党办发〔2014〕3 号                     ★

党 委 办 公 室
校 长 办 公 室

关于转发《山西省卫生和计划生育委员会、山西省
教育厅关于开展无烟校园创建活动的通知》的

通    知

各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位：

现将山西省卫生和计划生育委员会、山西省教育厅《关于开

展无烟校园创建活动的通知》转发给你们，请认真组织实施。

              党委办公室

校长办公室

2014 年 6 月 20 日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -

 - 9 -

 - 10 -

 - 11 -

送：各位校领导

发：各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位

 山西师范大学党委办公室                  2014 年 6 月 20 日印发